

cocojungle

GSTIN: 27AATPM8536C2za

Invoice No.: 00037/23-24

AMOUNT **INR 10200**

BILLING TO

Matchstick
5, GOKULNIWAS
CHOWPATTY SEAFACE,
Mumbai - 400007
Maharashtra
982064050
27AFYPP7041R1Z8
concierge@cocojungle.co

SHIPPING TO

Matchstick
5, GOKULNIWAS
CHOWPATTY SEAFACE,
Mumbai - 400007
Maharashtra
9820640500

ISSUE DATE

04th August, 2023

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QUANTITY	AMOUNT
Cigarello Texture: Raw Clay Size: M	INR 4687.50	1	INR 4687.50
HSN 6912	CGST @ 6%		INR 281.25
	SGST @ 6%		INR 281.25
Rio Texture: Black & White Size: M	INR 4419.64	1	INR 4419.64
HSN 6912	CGST @ 6%		INR 265.17
	SGST @ 6%		INR 265.17
	Sub Total		INR 9107.14
	Total Tax		INR 1092.85
	Total		INR 10200

Cocojungle

25A Dhanraj Mahal, Block D, 4th floor, Mumbai, 400005